

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na **Dostawa i montaż okien -**

ZADANIE 1: Wymiana okien drewnianych na okna PCV

ZADANIE 2: Wymiana witryn i drzwi stalowych na stolarkę aluminiową w lokalu użytkowym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 poz 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania 1 – informujemy, iż nie ma możliwości wykonania okien typ XV i XVI. Można wykonać takie okna bez funkcji otwierania górnych skrzydeł. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie tych okien bez otwierania kwater górnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie okien typ XV i XVI bez otwierania górnych skrzydeł.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania 1 – podany w SIWZ wsp. $K=1,0 \text{ W/m}^2\cdot\text{K}$ dotyczy szyby? Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Podany w SIWZ współczynnik przenikania ciepła $K \leq 1,0 \text{ W/m}^2\cdot\text{K}$ dotyczy szyby.

DYREKTOR
Miejskiego Zarządu Gospodarki
komunalnej
mgr inż. *Janusz* Wszolek

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych
mgr inż. *Anna* Stalmach